РЕСПУКБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 13
о вступлении в должность главы  Муниципального образования сельское - поселение
«Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия

            «20 »  июня 2022г.                                                                                        с. Петропавловка

      В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское»,     на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий главы Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское»  и решения Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское» от 20  июня 2022 г. № 52,
1. Снимаю с себя полномочия главы Муниципального образования – сельское поселение
« Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия с «20» июня 2022г.
2. Обнародовать настоящее Распоряжение на информационном стенде администрации МО-СП « Петропавловское и разместить на сайте МО-СП « Петропавловское в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Петропавловское»                                   С.Н. Калашников

РЕСПУКБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
о вступлении в должность главы Муниципального образования сельское - поселение
«Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия

«21 »  июня 2022г.                                                                                  с. Петропавловка

      В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское»,     на основании решения Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское» от 20  июня 2022г. № 52:
5. Временно вступаю в должность главы Муниципального образования – сельское поселение
« Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия с «21» июня 2022г.
6. Обнародовать настоящее Распоряжение на информационном стенде администрации МО-СП « Петропавловское и разместить на сайте МО-СП « Петропавловское в сети интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

ВрИО главы Муниципального образования –
сельское поселение «Петропавловское»                                   А.И. ТКАЧЕВ

РЕСПУКБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 17
о вступлении в должность главы   Муниципального образования сельское - поселение
«Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия

«19»  сентября 2022г.                                                                                  с. Петропавловка

      В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения избирательной комиссии Муниципального образования « Бичурский район» от 12 сентября 2022г. №  70        « Об установлении итогов голосования на выборах главы Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское», а также согласно Устава Муниципального образования – сельское поселение « Петропавловское».
1. Вступаю в должность главы Муниципального образования – сельское поселение
« Петропавловское» Бичурского района республики Бурятия с «19» сентября 2022г.
2. Обнародовать настоящее Распоряжение на информационном стенде администрации МО-СП « Петропавловское и разместить на сайте МО-СП « Петропавловское» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Петропавловское»                                   А.А.ТКАЧЕВА

[bookmark: _GoBack]